X OS2

" €
S gy ©
& ’ “

2

. \
+ ,
1@.‘»&

fy ST e
e o

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO
Rep. Partic. Scttore n.é:gdel //[ &f[ 29 /4 Rep. Gen..n. ___ del

Iz

OGGETTO: Riparazione Fiat Scudo tg. AW432PW automezzo per Portatori di
Handicap

IL RESPONSABILE
PREMESSO che:

-questo Ente necessita intervenire per la riparazione dell’automezzo di cui all’oggetto

Considerato

Che l'ufficio ha provveduto ad interpellare ditte specializzate ,vedasi preventivi allegati
alla stressa ;

Che il preventivo prot. 5884 dell’8.08.2014 della ditta Campania Carrozzeria s.r.l. risulta
meritevole in quanto  completo di tutte le riparazioni necessarie richiesta dal
responsabile dei servizi Sociali ,
oltre a dichiarare la sussistenza in capo alla stessa dei presupposti per contrattare con
la P.A. ai sensi dell’art. 38 del D.Lgs 163/2006 si dichiarava disponibile alla Riparazione
dell’'automezzo,giusto preventivo allegato alla stessa al prezzo di € 3.706,36 iva
esclusa;

VISTI:

- gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

- il decreto Sindacale n°13 del 2014 con il quale il sindaco ha attribuito al sottoscritto
lincarico di Responsabile del Settore Tecnico;

- Tl'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

- il bilancio di previsione 2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4
del 7 maggio 2014

- l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000;

- lart. 26 commi 3 e 3 bis della legge 488/1999,

- lart.1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296;

- 1125, comma 11, ultimo periodo del D.Lgs 163/2006;

- gli artt. da 328 a 338 del D.P.R 5 ottobre 2010, n. 207, “Regolamento di esecuzione ed
attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e
2004/18/CE»";

- gli artt. 4, comma 1, lettera R e 7, comma 3 del Regolamento delle Spese in Economia
(approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 109 del 28.12.2000 e
s.m.i.)

CONSIDERATO che:
- appare necessario soddisfare le necessita evidenziate dai suddetti uffici;
- & opportuno per questioni di economia procedimentale snellire Vacquisizione dei
lavori/fornitura in questione;
- non sono attive convenzioni Consip relative all’acquisizione di beni e servizi comparabili
con quelli da acquisire;
I'offerta della ditta appare congrua € conveniente per 'Ente;
- la spesa e contenuta nel limite di cui allart. 263 del D.Lgs 267/
RITENUTO pertanto, di provvedere all’affidamento in economia per cottimo fiduciario per la
riparazione Fiat Scudo tg. AW432PW automezzo per portatori di Handicap,giusto preventivo
allegato alla stessa al prezzo di € 3.706,36 della ditta Campania Carrozzeria s.r.l., attraverso la
procedura diretta di cui all’art. 125, comma 118 se si tratta di lavori che appare, anche in base
alla ridotta entita della spesa, come la piu idonea da seguire per una rapida acquisizione della
fornitura/istallazione in questione, individuando quale affidataria la ditta Farina Impianti




DETERMINA
osto in premessa):

(per quanto esp
a 118 , alla ditta

automezzo per
del

r cottimo fiduciario ai sensi delVart 125, comm
Scudo tg. AWA432PW

DARE in economia pe
nia Carrozzeria s.r.l. per la riparazione Fiat
oori di Handicap, giusto preventivo ultimo periodo del D.LgS 163/2006 € dell'art.4 C
slamento Comunale delle Spese in Economia;
A IMPEGNARE in favore della ditta, Campania Carrozzeria s.r.l. , p.iva 03311900611 la
reso Iva al 22% al titolo 1, funzione 01, servizio 02, intervento 03,

3.706,36 comp

/ somma di €
di previsione 2014;

del bilancio
cui altart. 3, comma 5, L. 136/10, come modificato dal

di DARE ATTO che:
rle finalita di
2271073380

il codice C1G pe
D.L.Nn. 187/2010, & il seguente:

il programma dei pagame
di cui all'art. 9, comma 2 del D.L. 78/

civo, li 1 1.08.2014

resente determinazione rispetta le finalita

nti conseguenti allap
nno

2009

Suc

jone al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.200

in relaz
APPONE
11 Visto di Rego\arité Contabile,
ATTESTANTE
jaria della spesa sopra descritta,
rispondenza de\\’intervent@‘?gﬂbé@ T a2
e AL SR

La copertura fina ,
: wﬁl registrati in cor
ERll-2 A
10 3¥OLId

Gli impegni co?*" '
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO - |
ente alla pubb\icazione, ftresta che la pre
Comunale in data

succivo, i

11 sottoscritto, responsabi\e del Settore compet
determinazione e stata pubb\icata all’Albo pretorio
con n. del Registro delle Pubb\icazioni per rimanervi
qu'mdici giorni consecutivi.
_ . (oj@buy,( I01EAES 'uoq)
GUCEIVO, i corervesmrrrssresr 0 dﬂ%"ﬁﬁiﬁﬁ‘?\ﬁ%&%ﬁ \?
10 JHOLLIS 130 FNEVSNOdSIY




